
Saksbehandler: Anne Hjelmsstadstuen Jorde
Arkivsaksnr.: 19/166

Arkiv:

INNKJØPSREGLEMENT ØYER KOMMUNE

Vedlegg:

Innkjøpsreglement for Øyer kommune, datert 23.01.2019

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

KS-sak 98/18 Innkjøpsstrategi Øyer kommune

Sammendrag:

Rådmannen har utarbeidet nytt innkjøpsreglement for Øyer kommune. Rådmannen har valgt dette fordi vi trenger en grundig gjennomgang av lovverk, samt at innkjøp blir foretatt etter felles retningslinjer for hele kommunen. Kommunen skal framstå etisk og det er nødvendig å kvalitetssikre lovverk og hvilke krav som ligger til en kommune med tanke på offentlig innkjøp.

Saksutredning og vurdering:

Reglementet bygger på den regionale innkjøpsstrategien vedtatt i sak 98/18.

Reglementet er bygget opp for å synliggjøre lovkrav og hvilke regler og rutiner kommunen må følge ved offentlige innkjøp. Med innkjøp i dette reglementet er ment alt fra innkjøp av forbruksmateriale til innkjøp av konsulenttjenester i forbindelse med investeringsprosjekt.

Reglementet er ment også som en støtte og en trygghet for de som daglig driver med innkjøp, og ikke minst en veileder for de krav som stilles til en med innkjøpsmyndighet.

Selv om Øyer kommune er med i et interkommunalt innkjøpssamarbeid med Lillehammer og Gausdal, må vi heve og spisse kompetansen i egen kommune og bruke en dedikert fagperson som innkjøpsansvarlig.

Rådmannens forslag til innstilling:

Kommunestyret vedtar innkjøpsreglement for Øyer kommune som framlagt.

Ådne Bakke
Rådmann

Anne Hjelmsstadstuen Jorde

Behandling i Formannskapet 12.02.2019, sak 14/19:

Formannskapet ber administrasjonen følge opp vedtak fra KST-sak 98/18 punkt 3, 25.10.2018:

Kommunestyret viser til strategien om å legge til rette for et lokalt og levedyktig næringsliv, og for at små og mellomstore bedrifter er konkurransedyktige innenfor de rammer anskaffelsesregelverket tillater.

Rådmannens forslag ble enstemmig vedtatt.

Formannskapetets innstilling:

Kommunestyret vedtar innkjøpsreglement for Øyer kommune som framlagt.